Camiu't-Tevârih-i Hasant (413a)'de ise, Şikem geçidinde deniliyor). Caferi (3ooa; alm. terc.
S. 50)'ye göre o 3 Muharrem 812 ( ı 8 Mayıs ı4o9)'de öldürülmüş olup; Ömer Şeyh, Salih ve Buzencer adlannda üç
oğlu bulunuyordu.

25 Timur öldüğü sırada 21 yaşında olduğu kaydedildiğine göre (Yezdt, II, 521; Mücmel-i Fasiht, S. 154), 786
(1384) yılında doğmuş olmalıdır. Annesi Mülket Aga'dır (Matla'ı Sa'deyn, s. 751; Habibü's-Siyer, Il!, 629). 799
(1396 / 97) yılında, Mirânşah'ın kızı (Muizzü'l-Ensab, s. 116; Yezdt, I, 581) Bikisi Sultan ile evlendirilmiştir (Yezdt,
II, 13). Timur, Yedi Yıllık Sefer'e çıkarken onu, Endican ve havalisinin muhâfazasına memur etmişti (Yezdt, II,
153).